1

Арбитражный суд Новосибирской области

по делу № А45-18413/2023

Судье А.Г. Кодиловой

Конкурсному управляющему

 ЗАО «ФСК» Ивлеву А.С.
а/я № 18. г. Новосибирск, 630079

Петрову Ивану Петровичу

ул. Гоголя, 40, кв. 28, г. Новосибирск, 630005

Управление Росреестра по Новосибирской области

ул. Державина, д. 28, г. Новосибирск, 630091

Ассоциация арбитражных управляющих «Арсенал»
ул. 5-ой Армии, д. 4, оф. 1, г. Омск, 644122

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении первого собрания кредиторов гражданина Петрова Ивана

Петровича

                     В соответствии со статьей 213.8  Федерального закона от 26.10.2002 г.

№127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», настоящим уведомляю Вас, что 04

декабря  2023 г. состоится первое собрание кредиторов гражданина Петрова Ивана

Петровича (02.09.1954 г. р., место рождения: г. Новосибирск, место регистрации:

630005, г. Новосибирск, ул. Гоголя, 40, кв. 28, ИНН: 540607300406, СНИЛС: 021-

900-534 01)

                     Собрание кредиторов гражданина Петрова И.П. в соответствии с

пунктом 7 статьи 213.8 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» проводится в

форме заочного голосования.

                Место регистрации участников собрания кредиторов, подведения итогов

голосования и составления Протокола собрания кредиторов: г. Москва, Пятницкое

шоссе, д. 38, кв. 66.

              Дата и время окончания приёма бюллетеней для голосования и составления

протокола собрания кредиторов – 12-00  04 декабря 2023 г.

              Заполненные бюллетени для голосования направлять по следующему

адресу: 125310, город Москва, Пятницкое шоссе, д. 38, кв. 66, Гонжарову О.П.

                                Повестка первого собрания кредиторов:

                1.  Отчет финансового управляющего гражданина Петрова Ивана

Петровича («Принять к сведению отчет финансового управляющего гражданина

Петрова Ивана Петровича»).

        2. Об обращении в арбитражный суд с ходатайством о признании

гражданина Петрова Ивана Петровича банкротом и введении в отношении него

процедуры реализации имущества («Обратиться в арбитражный суд с

2

ходатайством о признании гражданина Петрова Ивана Петровича банкротом и

введении в отношении него процедуры реализации имущества»).

      3.  О выборе финансового управляющего или саморегулируемой

организации, из членов которой арбитражным судом утверждается финансовый

управляющий гражданина Петрова Ивана Петровича (Определить

саморегулируемой организацией, из числа членов которой должен быть утвержден

финансовый управляющий Петрова Ивана Петровича  - Ассоциация арбитражных

управляющих «Арсенал» (644122, г. Омск, ул. 5-ой Армии, д. 4, оф. 1).

      Предлагаемые конкурсным управляющим варианты решений даны

курсивом.

              Со всеми документами, подлежащими рассмотрению собранием

кредиторов, можно ознакомиться 27 ноября 2023 г. 11-00 до 13-00 по адресу: г.

Москва, Пятницкое шоссе, д. 38, кв. 66, домофон - набрать «66» (тел. +7 (903) 294-

11-78)

           По запросу кредиторов или иных лиц могут быть высланы электронные

версии документов, подлежащих рассмотрению собранием кредиторов, а также

протокол собрания кредиторов.

             Приложение: 1. Бюллетени для голосования – на 3 л.

Финансовый

управляющий -

Гонжаров О.П.